Al-Albani Muhammad Nasiruddin “سلسلة الأحاديث الصحيحة” Riyadh, 2000 M, Maktabatul Ma’arif.

An-Nasa’ie Ahmad bin Syu’ib, “سنن الكبرى” Beirut ,1995 M , Darul Kutub ilmiyyah.

As-shalabi Muhamaad Ali “الوسطية في القرآن” Al-Syariqah, Maktabatus Shahabah

Ibnu Faris, “معجم مقاييس اللغة” Lubnan, 2001M-1422H, Dar Ihya Turath Al-Arabi

Ibnu Manzhur “لسان العرب” Beirut, Dar Ihya Turath Al-Arabi dan Muassasah At-Tarikh Al-Arabi